BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
de Provence-Alpes-Cote d’Azur
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Sud

Décision n°5128 du 1°" février 2017 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie
du cadre général de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud

NOR : INTJ17021555

Le commandant de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Cote d’Azur et de la gendarmerie pour la zone de
défense et de sécurité Sud,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu l'arrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 64263 du 1° décembre 2016 (NOR: INTJ1630334S);
Vu la décision n° 35473 du 1¢r décembre 2016 (NOR : INTJ1630353S),

Décide:

Article 1°¢

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1 mars 2017:

Verhoeke Christophe NIGEND : 70 296 NLS : 5283197
Antoniutti Eric NIGEND : 143 130 NLS : 8 002 493
Re Franck NIGEND : 125 251 NLS : 5279 591
Tellier Sylvain NIGEND : 135 495 NLS : 5322 873
Philips Eric NIGEND : 134 941 NLS : 5312070
Casimirius Pierre-Yves NIGEND : 132 256 NLS : 5295013
Defrance Fabrice NIGEND : 121 896 NLS : 5227016
Article 2
Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1< mars 2017:
Garcia Daniel NIGEND : 161 012 NLS : 8 017 841
Mauresa Fabrice NIGEND : 158 961 NLS : 8 016 266
Giraud Patrice NIGEND : 181 115 NLS : 5318 548
Gautier Philippe NIGEND : 162 627 NLS : 8 019 533
Filippi Pierre NIGEND : 133 614 NLS : 5260 361
Pierne Joél NIGEND : 128 231 NLS : 5271 086
Bouvier Frédéric NIGEND : 162 874 NLS : 8 019 709
Schwab Wilfried NIGEND : 185 367 NLS : 8 034 461
Kempf Denis NIGEND : 109 461 NLS : 5158 147
Maigné Yves NIGEND : 140 592 NLS : 5325 338
Pineiro Jésus NIGEND : 119 683 NLS : 5230 429
Malichier Franck NIGEND : 132 307 NLS : 5295 069
Lesterlan Christophe NIGEND : 158 684 NLS : 8 015949
Joussot Yves NIGEND : 155 080 NLS : 8 012 446
Menthiller Jean-Yves NIGEND : 69 936 NLS : 5282 149
Manni Jacky NIGEND : 154 966 NLS : 6 042 063
Pedrero Pascual NIGEND : 161 639 NLS : 8018 678
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Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1¢" mars 2017:

Sanchez Gabriel
Lhotellier Alexandre
Poiret Thomas
Risser Gilles
Dennetiére Bernard
Malara Stéphane
Pauvert Jean
Casado Frédéric
Benquet Christophe
Coudéne Sébastien
Gabarre Thierry
Letrou Frédéric
Granier Sylvain
Herrero Frédéric
Marin Gaétan
Faucher Frédéric
Capron Fabrice
Letort Anthony
Duhaupas Thierry
Jenczek Franck

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

145 367
177 279
202 673
164 780
186 271
208 683
131 944
165 423
145 279
193 541
205 345
169 698
183 145
163 329
212 017
119 525
150 851
190 165
134 245
175 480

Article 4

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

8 003 597
8 037 745
8 054 693
8 021 291
8 045414
8 062 429
5294 470
8022 012
8 003 327
8 047 206
6 042 674
8 025 246
8 033 846
8 020 147
8 063 513
5220 965
8 009 017
8 044 878
5 310 865
8 028 454

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1¢ mars 2017:

Yacoubi Ali

Saint Pol Matthieu
Artaud Christophe
Maro Florian
Entzmann Davy
Montrieul Boris
Marion Robin

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

241 608
341 974
307 333
304 323
315283
334 305
334 359

Article 5

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

8 095 462
8 116 950
8 091 374
8 103 087
8 110 211
8 057 764
8 057 736

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 1 février 2017.

Le général de corps d’armée, commandant la région

de gendarmerie de Provence-Alpes-Céte d’ Azur

et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud,

D. GALTIER
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